
 
N. ______ 

del Reg.Gen.   
 

                                     

  
 

CC  ii   tt   tt   àà     dd ii     MM   oo   ll   ff   ee   tt   tt   aa   

Provincia di Bari 
 

SSEETTTTOORREE  AAAA..GGGG..  
 

 

DDeetteerrmmiinnaazziioonnee  DDiirriiggeennzziiaallee  
 

ORIGINALE   

 

 N° 105 in data 3/7/2008 

      
 

OGGETTO: 

 

Liquidazione contributo di €  1500,00 alla Società di Cultura Europea "G.M. Alberto Caracciolo" per la mostra 

"Arte Donna 2008" 
 

 

Emessa ai sensi 

- degli artt.107,151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18/08/2000 (T.U. Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali); 

- degli artt.4, comma 2° e 17, D.L.vo 165 del 30/03/2001; 

- dello statuto Comunale; 

- del Regolamento di Contabilità; 

- della Delibera di C. S.  n 48  del 23.04.2008 di approvazione del Bilancio di previsione anno 2008 

- della Delibera di Giunta Comunale n. _____   del ______________  di approvazione del P.E.G. 

 



IL DIRIGENTE 

 

Visto che la  Società di Cultura Europea G.M. Alberto Caracciolo", con sede in Molfetta con 

nota del 29.01.2008 registrata al prot.n. 5532, firmata dal Presidente del sodalizio, prof. 

Domenico Facchini ha comunicato che data la straordinaria partecipazione di pubblico della 

scorsa edizione, l’associazione intendeva organizzare la terza edizione di una mostra d’arte 

dedicata esclusivamente all’arte femminile dal titolo “Molfetta: Arte donna 2008”, comprendente 

opere pittoriche e scultoree, creazioni grafiche e fotografiche di artiste molfettesi; 

Visto che con delibera n. 45 del 13/2/08  la Giunta Comunale approvava il patrocinio con 

contributo all'evento culturale dal titolo "Molfetta:Arte Donna 2008"  assumendo l'impegno di 

spesa di €. 1.500,00 sul Cap. n. 22382 imp. 607 "Spese per attività culturali” del Bilancio 2008; 

Visto il buon esito dell’iniziativa che si è svolta regolarmente presso la Sala dei Templari nel 

periodo decorrente da sabato 3  maggio a domenica 18 maggio 2008 presso lo spazio 

comunale denominato Sala Templari; 

Vista la relazione morale e finanziaria presentata dall’associazione su indicata contenente il 

dettaglio delle spese sostenute comprovate da apposita documentazione fiscale, per la 

realizzazione della mostra "Molfetta:Arte Donna 2008" opportunamente approvata dal Capo 

di Gabinetto. 

Ritenuto opportuno disporre la liquidazione; 

Visto l’art. 107 del D.L.vo n.267/2000; 

 

DETERMINA 

 

Per tutto quanto in narrativa premesso che qui si intende integralmente richiamato 

1) Liquidare il contributo di euro 1.500,00 a favore della Società di Cultura Europea G.M. 

Alberto Caracciolo, nella persona del suo legale rappresentante e Presidente, prof. Facchini 

Domenico, residente in Molfetta alla via G. Panunzio n. 39, cf. FCCDNC34E13F284E, per la 

realizzazione della mostra . 

2) La spesa di  1.500,00 grava sul Cap. 22382 imp. 607  del Bilancio 2008 

3) Dare mandato all’Ufficio Ragioneria di emettere mandato di pagamento al legale 

rappresentante dell’associazione così come indicato al punto 1) del presente dispositivo. 

4) Nominare responsabile del procedimento il sig. Mauro Uva.  

5) Inviare il presente atto al Capo Gabinetto ed all’Ufficio di Ragioneria. 

6) Dare atto che ai sensi dell’art. 151, comma 4°, del T.U.E.L. n. 267 del 18.08.2000, il 

presente atto diverrà dopo l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura 

finanziaria da parte del Dirigente del Settore Economico-Finanziario. 

 


